

In.2151.50.2020

Dokument : 2020-127775

**Pytania i odpowiedzi do postępowania o udzielenie zamówienia poza ustawą PZP dla zadania: Awaryjny remont dźwigu osobowego w hotelu Arena.**

**Pytanie Nr 1**

Ponieważ wymagany termin wykonania zadania jest w praktyce NIEWYKONALNY to czy jest możliwe przesunięcie terminu wykonania np. do 28.02.2021, który umożliwiłby rzetelną weryfikację zakresu i rzetelne określenie kosztów? Wynika to z faktu, że większość dostawców komponentów dźwigów nie przyjmuje już zamówień na dostawy w tym roku. Dodatkowo z uwagi na sytuację epidemiczną i zmianę trybu pracy Urząd Dozoru Technicznego już samo opracowanie i UZGODNIENIE dokumentacji koniecznej do wymiany elementów i dopuszczenie dźwigu do eksploatacji wymaga znacznie dłuższego okresu.

**Odpowiedź Nr 1**

Nie ma możliwości przesunięcia terminu.

**Pytanie Nr 2**

Czy możliwa jest szczegółowa wizja lokalna, która umożliwiła by dokładną weryfikację zakresu naprawy. Podyktowane to jest tym, że do dźwigów typu Monolito produkcji firmy Monitor (której autoryzację w okresie jej działalności posiadaliśmy) dostępnych jest jeszcze sporo części zamiennych i być może możliwa była by naprawa urządzenia jeśli nie jest on zdekompletowany. Spowodowało by to znaczne obniżenie kosztów przywrócenia dźwigu do pełnej sprawności.

**Odpowiedź Nr 2**

Jest możliwa szczegółowa wizja lokalna, po uzgodnieniu z Zarządcą obiektu.

**Pytanie Nr 3**

Czy w przypadku kiedy nie było by możliwe przesunięcie terminu dopuszczanie Państwo przywrócenie pełnej sprawności dźwigu bez wymiany komponentów, które okazały by się możliwe do naprawy?

**Odpowiedź Nr 3**

Tak, Zamawiający dopuszcza przywrócenie pełnej sprawności dźwigu bez wymiany komponentów, które można naprawić.

**Pytanie Nr 4**

Czy jeśli możliwe jest przesunięcie terminu wykonania na przyszły rok to dopuszczacie Państwo, złożenie oferty w dwóch wariantach:

- a/ naprawa i wymiana nienaprawialnych komponentów,
- b/ pełna wymiana jak w podanym zakresie.

**Odpowiedź Nr 4**

Wobec odpowiedzi na pytanie Nr 1 i 3 - pytanie Nr 4 jest bezprzedmiotowe.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Inwestycji

Piotr Wieczorek